
Městský úřad Studénka odbor financí a rozpočtu 

 
 
 

MÍSTNÍ POPLATEK MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ  

(nemovitost) 

______________________________________________________________________________ 

 fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 
rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve výši 
odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu; má-li ke stavbě určené k individuální 
rekreaci, bytu nebo rodinnému domu vlastnické právo více osob, jsou povinny platit 
poplatek společně a nerozdílně. 

 Vznik poplatkové povinnosti Datum kdy k události došlo  
 Změna poplatkové povinnosti Datum kdy k události došlo  
 Zánik poplatkové povinnosti Datum kdy k události došlo  

 
Poplatník 
Jméno  
Datum narození  
Telefon, email  

Adresa trvalého pobytu 
Ulice, č. p.  
Obec  
PSČ  

Doručovací adresa,  
pokud je jiná než trvalý 

pobyt 

Ulice, č. p.  
Obec  
PSČ  

 
Ulice a číslo popisné nemovitosti 
(rodinného domu, bytu, aj.) 

 

 
K oznámení 
dokládám 

 

 
Svým podpisem stvrzuji, že veškeré údaje jsem uvedl/a pravdivě a souhlasím s výše 
uvedeným. 
 

Datum podání  

Podpis poplatníka  
(zákonného zástupce) 

 

 


